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Множење и делење- текстуални задачи
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1  Кој број е 250 пати поголем од бројот 7?

2  Кој број е 3 пати помал од  бројот 615?  

3  Кој број е 4 пати помал од бројот 880?  

4 Маријан купил 8 книги од книжара. Секоја од нив чинела по 128 денари. 
Колку  денари платил Маријан за сите книги.

5  Една боенка има 156 страници, на секоја страница има по 6 цртежи за боење. Колку 
 вкупно цртежи има во боенката?
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